

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 09. 12. 2021

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, dále je zastoupena pro věci spojené se stavbou vedoucím odborů rozvoje, investic a životního prostředí panem Tomášem Bartoněm
(„Objednatel“)

a

- 2) **ULIMEX, spol. s r.o.**, IČ: 14864878, DIČ: CZ14864878, se sídlem Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupen jednatel společnosti panem Tomášem Hujou, dále je zastoupen pro věci spojené se stavbou panem Pavlem Hanzlíkem
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 09. 12. 2021 v článku 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „**Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce**“

13. CENA ZA DÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou méněpráce a vícepráce, které nastaly v průběhu stavebních prací.

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

- 13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **4 102 334,84 Kč**, a to bez DPH – 1. **HODNOTÍČÍ KRITÉRIUM**. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **4 963 825,16 Kč** („Cena“).

Původní cena za dílo:

- 3 587 591,16 Kč bez DPH, 4 340 985,30 Kč včetně DPH

Méněpráce

- 72 295,91 Kč bez DPH, 87 478,05 Kč včetně DPH

Vícepráce

- 587 039,59 Kč bez DPH, 710 317,90 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo

- 4 102 334,84 Kč bez DPH, 4 963 825,16 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 18. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 463/18/RM/2022 ze dne 29. 8. 2022
6. Příloha
 - a) Souhrnný změnový list
 - b) Změnový list č. 1
 - c) Změnový list č. 2
 - d) Změnový list č. 3
 - e) Změnový list č. 4
 - f) Změnový list č. 5
 - g) Změnový list č. 6

V České Kamenici dne

V Ústí nad Labem dne

Objednatel

Zhotovitel

SOUHRNNÝ ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: ZŠ T. G. M. a Gymnázium, ul. Palackého 535, Česká Kamenice	Číslo změny: 01-06
--	---------------------------

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 - zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce

Datum:

Měněpráce	
02 - Spalinová cesta	-72 295,91
Měněpráce celkem	-72 295,91
Vícepráce	
01 - Stavební část	216 985,50
02 - Spalinová cesta	137 549,19
03 - Dekorační prvky na fasádě	44 027,50
04 - Klempířské práce	55 890,00
05 - Osazení ocelových konstrukcí	117 256,50
06 - Ošetření trámů proti dřevokaznému hmyzu	15 330,90
Vícepráce celkem	587 039,59
<i>Celkem změna</i>	659 335,50
Celkem	514 743,68

Počet listů příloh:

Smluvní cena dle smlouvy o dílo ze dne 09. 12. 2021	3 587 591,16
---	--------------

Upravená cena o dílo zle ZL_01 - 06	4 102 334,84
-------------------------------------	--------------

zvýšení ceny o	587 039,59
-----------------------	-------------------

snížení ceny o	-72 295,91
-----------------------	-------------------

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0

Za zhotovitele:

Za objednatele:

TDI:

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce

ZMĚNOVÝ LIST č. 1		Datum předložení zhotovitelem	29.6.2022
		Datum schválení objednatелеm	
Objednatel	Město Česká Kamenice		
TDI	Antonín Poc		
Zhotovitel	ULIMEX s.r.o.		

Objekt SO : 01	01 – Vícepráce stavební část
<ul style="list-style-type: none">• Stávající stav dle PD: V projektové dokumentaci bylo navrženo řešení s přiznáním vazných trámů tj. s podlahou z OSB desek nad úrovní tepelné izolace. Dodatečným požadavkem bylo provedení nové podlahy v jedné výškové úrovni – tj. nad úrovní vazných trámů.• Popis změny (navrhovaný stav): Budou doplněny polystyrenové kříže, montáž dvou schodišťových stupňů, budou zvětšeny průchody mezi jednotlivými částmi půdy.	
Zdůvodnění změny:	
Závěr :	
Finanční dopad změny:	Navýšení rozpočtu
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese navýšení ceny díla o 216 985,50 Kč bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	Bez přílohy
-----------------	-------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis:

.....

Datum:

Razítko:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Datum:

Razítko:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Datum:

Razítko:

Objednatel:

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

Datum:

Razítko:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

216 985,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 985,50	21,00%	45 566,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

262 552,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce stavební část

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

216 985,50

27 - Základy

8 864,52

31 - Zdi podpěrné a volné

17 748,08

61 - Úprava povrchů vnitřní

13 325,78

713 - Izolace tepelné

110 953,92

762 - Konstrukce tesařské

30 565,59

96 - Bourání konstrukcí

6 305,22

S - Přesuny sutí

29 222,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

01 - Vícepráce stavební část

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

216 985,50

D	27	Základy					8 864,52
1000	K	275124002R00	Montáž základ.patek pro uchycení trámů	kus	6,000	1 477,42	8 864,52
	PP		Montáž základ.patek pro uchycení trámů				
D	31	Zdi podpěrné a volné					17 748,08
1001	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,215	6 824,20	1 467,20
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC				
1002	K	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm	kus	9,000	98,86	889,74
	PP		Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm				
1003	K	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,356	43 233,55	15 391,14
	PP		Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12				
D	61	Úprava povrchů vnitřní					13 325,78
1004	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	8,000	295,62	2 364,96
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2				
1005	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,000	192,69	1 541,52
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
1006	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	343,86	4 126,32
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
1007	K	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	14,000	378,07	5 292,98
	PP		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny				
D	713	Izolace tepelné					110 953,92
1008	K	713111111	Izolace tepelné stropů -nosný rošt z EPS (polystyrenový kříž)	m2	924,000	120,08	110 953,92
	PP		Izolace tepelné stropů -nosný rošt z EPS				
D	762	Konstrukce tesařské					30 565,59
1009	K	762211220R00	Montáž schodiště přím. vč dodávky řeziva a desek (š.800mm, 2 stupně)	ks	3,000	10 188,53	30 565,59
	PP		Montáž schodiště přím. vč dodávky řeziva a desek				
D	96	Bourání konstrukcí					6 305,22
1010	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,220	916,98	1 118,72
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených na MC				
1011	K	965043441	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	1,150	2 810,97	3 232,62
	PP		Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2				
1012	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	14,660	133,28	1 953,88
	PP		Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm				
D	S	Přesuny sutí					29 222,39
1013	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,877	292,27	2 886,75
	PP		Příplatek za každé další podlaží				
1014	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	9,877	444,40	4 389,34
	PP		Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m				
1015	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí -směs	t	9,877	649,35	6 413,63
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí -směs				
1016	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m s omezením mechanizace pro budovy a haly do 18m	t	9,877	1 572,61	15 532,67
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m s omezením mechanizace pro budovy a haly do 18m				

**Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 –
zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce**

ZMĚNOVÝ LIST č. 2	Datum předložení zhotovitelem	29.6.2022
	Datum schválení objednatelem	
Objednatel	Město Česká Kamenice	
TDI	Antonín Poc	
Zhotovitel	ULIMEX s.r.o.	

Objekt SO : 01	02 – Vícepráce spalinová cesta
<ul style="list-style-type: none">• Stávající stav dle PD: V projektové dokumentaci bylo navrženo odkouření plynových kotlů podle konzultace s konkrétním dodavatelem kotlů. Dle vybraného dodavatele kotlů bylo nutné průměr kouřovodů zvětšit.• Popis změny (navrhovaný stav): Budou změněny průměry odkouření dle požadavků výrobce kotlů	
Zdůvodnění změny:	
Závěr :	
Finanční dopad změny:	Navýšení rozpočtu
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese navýšení ceny díla o 65 253,28 Kč bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	Bez přílohy
-----------------	-------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis:	Razítko:
Datum:	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Schvalovací proces:

TDI:	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Objednatel:

Změnu schvaluji / neschvaluji	Razítko:
Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

02 - Vícepráce spalinová cesta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 253,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 253,28	21,00%	13 703,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 956,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

02 - Vícepráce spalinová cesta

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 253,28

HSV - HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

65 253,28

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-72 295,91

731,1 - KOMÍNOVÉ VLOŽKY systém RS 2100 ... 2xØ140mm/23m + kouřovody systém RS 2100 P1 celkově

137 549,19

731.2 - Komíny

110 773,76

731.3 - Kouřovody

26 775,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

02 - Vícepráce spalinová cesta

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 253,28

D	HSV	HSV					0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					65 253,28
D	731	Ústřední vytápění - kotelny					-72 295,91
2	K	p.c.731-b123	potrubí odvodu spalin DN125 plast pro kondenzační kotle, kolena DN125	bm	-8,000	950,76	-7 606,08
PP			potrubí odvodu spalin DN125 plast pro kondenzační kotle, kolena DN125				
4	K	p.c.731-b19a	odvod spalin - redukce plast DN160/DN125	kus	-2,000	665,53	-1 331,06
PP			odvod spalin - redukce plast DN160/DN125				
6	K	p.c.731-b20a	odvod spalin - patní koleno DN125, vybourání, zazdění a zapravení montážního otvoru.	kus	-2,000	2 376,90	-4 753,80
PP			odvod spalin - patní koleno DN125, vybourání, zazdění a zapravení montážního otvoru.				
8	K	p.c.731-b21a	odvod spalin - potrubí DN125 (plast vložka) pro vedení spalin kondenzačních kotlů v komině, včetně vystředění potrubí distančními objímkami a koncové nadstřešní hlavice	m	-47,000	760,61	-35 748,67
PP			odvod spalin - potrubí DN125 (plast vložka) pro vedení spalin kondenzačních kotlů v komině, včetně vystředění potrubí distančními objímkami a koncové nadstřešní hlavice				
10	K	p.c.731-b21d	odvod spalin - přechodka flex na pevný plast	m	-2,000	2 158,23	-4 316,46
PP			odvod spalin - přechodka flex na pevný plast				
12	K	p.c.731-b21e	odvod spalin - základání sada DN160	m	-2,000	4 497,10	-8 994,20
PP			odvod spalin - základání sada DN160				
14	K	p.c.731-b21f	odvod spalin - revizní koleno DN160 - 87°	m	-2,000	722,58	-1 445,16
PP			odvod spalin - revizní koleno DN160 - 87°				
16	K	pred.cena.1	Montaz odkoureni	kus	-1,000	8 100,48	-8 100,48
PP			Montaz odkoureni				
D	731,1	KOMÍNOVÉ VLOŽKY systém RS 2100 ... 2xØ140mm/23m + kouřovody systém RS 210C					137 549,19
D	731.2	Komíny					110 773,76
2009	K	21280	140 koleno 87°	kus	2,000	946,59	1 893,18
PP			140 koleno 87°				
2006	K	21300	140 komínový díl 920 mm	kus	40,000	980,87	39 234,80
PP			140 komínový díl 920 mm				
2008	K	21370	140 vynášecí díl	kus	6,000	1 015,03	6 090,18
PP			140 vynášecí díl				
2012	K	21391	140 krycí manžeta 100mm	kus	2,000	483,27	966,54
PP			140 krycí manžeta 100mm				
2013	K	21490	140 krycí deska s odvětráním	kus	2,000	1 404,22	2 808,44
PP			140 krycí deska s odvětráním				
2011	K	21600	140 spona	kus	54,000	156,82	8 468,28
PP			Spona				
2010	K	21901	140 těsnění EPDM 140	kus	54,000	42,77	2 309,58
PP			140 těsnění EPDM 140				
2007	K	22340	140 komínový díl se spouštěcími třmeny	kus	6,000	1 609,32	9 655,92
PP			komínový díl se spouštěcími třmeny				
2014	K	31040	pomocná konzola	kus	3,000	2 989,48	8 968,44
PP			pomocná konzola				
2002	K	pol.3	demontáž stávajících vložek vč. vedlejších nákladů	soubor	1,000	25 520,00	25 520,00
PP			demontáž stávajících vložek vč. vedlejších nákladů				
2003	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,000	289,41	868,23
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2004	K	310238411	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,450	5 969,04	2 686,07
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou				
2005	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	3,000	434,70	1 304,10
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	D	731.3	Kouřovody				26 775,43
2029	K	20001	Závitová tyš M8x1000 mm	kus	5,000	57,02	285,10
	PP		Závitová tyš M8x1000 mm				
2030	K	20002	Hmoždinka ocel M10x60 mm	kus	6,000	22,00	132,00
	PP		Hmoždinka ocel M8x60 mm				
2031	K	20003	Hmoždinka ocel M10x85	kus	12,000	37,06	444,72
	PP		Hmoždinka ocel M10x85				
2032	K	20004	Lepení Hilti zelené	kus	1,000	769,82	769,82
	PP		Lepení Hilti zelené				
2018	K	21130	140 díl s kontrolním otvorem	kus	6,000	1 080,60	6 483,60
	PP		140 díl s kontrolním otvorem				
2017	K	21230	140 Koleno 15°	kus	2,000	575,94	1 151,88
	PP		Koleno 15°				
2019	K	21250	140 koleno 45°	kus	4,000	620,14	2 480,56
	PP		140 koleno 45°				
2021	K	21280	140 koleno 87°	kus	1,000	946,59	946,59
	PP		140 koleno 87°				
2016	K	21300	140 komínový díl 920 mm	kus	2,000	980,87	1 961,74
	PP		140 komínový díl 920 mm				
2015	K	21310	140 komínový díl 420 mm	kus	4,000	538,89	2 155,56
	PP		140 komínový díl 420 mm				
2020	K	21320	140 komínový díl 250 mm	364,42	1,000	400,86	400,86
	PP		140 komínový díl 250 mm				
2025	K	21391	140 krycí manžeta 100mm	kus	2,000	483,27	966,54
	PP		140 krycí manžeta 100mm				
2024	K	21600	140 spona	kus	23,000	156,82	3 606,86
	PP		Spona				
2026	K	21805	140 závěs kouřovodu	kus	5,000	299,38	1 496,90
	PP		140 závěs kouřovodu				
2022	K	21901	140 těsnění EPDM 140	kus	1,000	42,77	42,77
	PP		140 těsnění EPDM 140				
2023	K	21911	140 těsnění pro KO EPDM 140	kus	6,000	44,19	265,14
	PP		140 těsnění pro KO EPDM 140				
2028	K	31040.400	Pomocná konzola	kus	0,500	2 021,49	1 010,75
	PP		Pomocná konzola				
2027	K	31040.485	Pomocná konzola	kus	1,000	2 174,04	2 174,04
	PP		pomocná konzola				

**Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 –
zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce**

ZMĚNOVÝ LIST č. 3	Datum předložení zhotovitelem	29.6.2022
	Datum schválení objednatelem	
Objednatel	Město Česká Kamenice	
TDI	Antonín Poc	
Zhotovitel	ULIMEX s.r.o.	

Objekt SO : 01	03 – Vícepráce dekorační prvky na fasádě
<ul style="list-style-type: none">• Stávající stav dle PD: Dekorační prvky na fasádě budovy byly v PD navrženy pouze ve středové zadní části.• Popis změny (navrhovaný stav): Dle dodatečného požadavku uživatele budou instalovány dekorační prvky i na navazující zadní fasádu objektu (boční výklenky).	
Zdůvodnění změny:	
Závěr :	
Finanční dopad změny:	Navýšení rozpočtu
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese navýšení ceny díla o 44 027,50 Kč bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	Bez přílohy
-----------------	-------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis:

.....

Razítko:

Datum:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji /~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Razítko:

Datum:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji /~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Razítko:

Datum:

Objednatel:

Změnu schvaluji /~~neschvaluji~~

Datum:

Razítko:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

03 - Vícepráce - dekorační prvky na fasádě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 027,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 027,50	21,00%	9 245,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 273,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

03 - Vícepráce - dekorační prvky na fasádě

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 027,50

HSV - Práce a dodávky HSV

44 027,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 027,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

03 - Vícepráce - dekorační prvky na fasádě

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 027,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 027,50

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

44 027,50

0	K	315000	Průběžná římsa 220x120mm FLEX	m	14,000	675,40	9 455,60
	PP		Průběžná římsa 220x120 FLEX				
0	K	313750	Portálová římsa 170x180mm FLEX	m	20,000	685,30	13 706,00
	PP		Portálová římsa 170x180mm FLEX				
0	K	3000	Úhlování profilu - oboustranné	kus	9,000	418,00	3 762,00
	PP		úhlování profilu - oboustranné 3x 1,61m ČMS, 6x 1,01m ČMS				
0	K	3001	Podokenní dekorace 200mm FLEX - délka 1m	kus	6,000	1 263,90	7 583,40
	PP		Podokenní dekorace 200mm FLEX - délka 1m				
0	K	3002	Podokenní dekorace 200mm FLEX - délka 1,6m	kus	3,000	2 021,80	6 065,40
	PP		Podokenní dekorace 200 mm FLEX + délka 1,6m				
0	K	3003	DS FLEX - opravná hmota	kg	1,000	181,50	181,50
	PP		DS FLEX - opravná hmota				
0	K	3004	DS - FIX lepidlo spojů 310 ml.	kus	2,000	163,90	327,80
	PP		DS - FIX lepidlo spojů 310 ml.				
0	K	3005	DS - Silikonakryl - těsnící tmel 280 ml.	kus	6,000	124,30	745,80
	PP		DS - Silikonakryl - těsnící tmel 280 ml.				
0	K	3006	Doprava	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
	PP		Doprava				

**Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 –
zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce**

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Datum předložení
zhotovitelem

29.6.2022

Datum schválení
objednatелеm

Objednatel

Město Česká Kamenice

TDI

Antonín Poc

Zhotovitel

ULIMEX s.r.o.

Objekt SO : 01

04 – Vícepráce klempířské práce

• **Stávající stav dle PD:**

V PD navrženy nové klempířské konstrukce v rozsahu nových parapetů měněných oken a dvojice nových okapových svodů.

• **Popis změny (navrhovaný stav):**

V průběhu realizace zjištěn (z lešení) nevyhovující stav dalších klempířských výrobků a byla navržena jejich výměna (stav zjištěný při výstavbě)

Zdůvodnění změny:

Závěr :

Finanční dopad změny:

Navýšení rozpočtu

Změna ceny ke schválení:

Změna přinese navýšení ceny díla o **55 890 Kč** bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:

Bez přílohy

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis:

.....

Razítko:

Datum:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Razítko:

Datum:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

.....

Razítko:

Datum:

Objednatel:

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

Razítko:

Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

04 - Vícepráce - klempířské práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 890,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 890,00	21,00%	11 736,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 626,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

04 - Vícepráce - klempířské práce

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 890,00

HSV - Práce a dodávky HSV

55 890,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

04 - Vícepráce - klempířské práce

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 890,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 890,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

55 890,00

0	K	30001	Demontážní práce (vrchní žlab,háky,okapnice)	m	10,000	341,00	3 410,00
	PP		Demontážní práce (vrchní žlab,háky,okapnice)				
0	K	30002	Montáž vrchní žlab	m	10,000	715,00	7 150,00
	PP		Montáž vrchní žlab				
0	K	30003	Montáž háků	kus	20,000	341,00	6 820,00
	PP		montáž háků				
0	K	30004	Montáž okapnice	m	10,000	330,00	3 300,00
	PP		Montáž okapnice				
0	K	30005	Montáž svodu	m	51,000	429,00	21 879,00
	PP		Montáž svodu				
0	K	30006	Montáž kolen	kus	15,000	319,00	4 785,00
	PP		Montáž kolen				
0	K	30007	Montáž objímky	kus	12,000	165,00	1 980,00
	PP		Montáž objímky				
0	K	30008	Přesun hmot	soubor	1,000	3 454,00	3 454,00
	PP		Přesun hmot				
0	K	30009	Režijní materiál	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00
	PP		Režijní materiál				
1	K	783427101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	16,000	112,00	1 792,00
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový				

**Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 –
zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce**

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Datum předložení
zhotovitelem

18.8.2022

Datum schválení
objednatel

Objednatel

Město Česká Kamenice

TDI

Antonín Poc

Zhotovitel

ULIMEX s.r.o.

Objekt SO : 01

05 – Vícepráce osazení ocelových konstrukcí

• **Stávající stav dle PD:**

Statické zajištění napadených nosných konstrukcí nebylo předmětem PD (stav zjištěný při výstavbě)

• **Popis změny (navrhovaný stav):**

Vyztužení stávajícího trámu

Zdůvodnění změny:

Závěr :

Vyztužení stávajícího trámu ocelovými nosníky.

Finanční dopad změny:

Navýšení rozpočtu

Změna ceny ke schválení:

Změna přinese navýšení ceny díla o **117 256,50 Kč** bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:

Bez přílohy

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis:	Razítko:
Datum:	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Schvalovací proces:

TDI:	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Objednatel:	
Změnu schvaluji / neschvaluji	Razítko:
Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

05 - víceprácš - osazení ocelových konstrukcí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 256,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 256,50	21,00%	24 623,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 880,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

05 - víceprácš - osazení ocelových konstrukcí

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 256,50

PSV - Práce a dodávky PSV

117 256,50

767 - Konstrukce zámečnické

117 256,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

05 - víceprácš - osazení ocelových konstrukcí

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 256,50

D	PSV		Práce a dodávky PSV				117 256,50
D	767		Konstrukce zámečnické				117 256,50
1	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,493	53 350,00	26 301,55
			PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200				
2	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,312	47 950,00	14 960,40
			PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140				
3	M	1301021R	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x4mm	t	0,080	1 590,00	127,20
			PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm				
4	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	20,000	76,60	1 532,00
			PP tyč závitová Pz 4.6 M10				
5	M	2832920R	svářecská plachta, gramáž: 1000 gr/m2	kus	1,000	3 920,58	3 920,58
			PP plachta krycí olemovaná s oky 140g/m2				
6	K	341941003	Nosné nebo spojovací svary tl přes 12 do 14 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	3,800	1 380,00	5 244,00
			PP Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru přes 12 do 14 mm				
7	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	805,000	34,80	28 014,00
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg				
8	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,810	134,00	3 190,54
			PP Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
15	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	23,810	118,00	2 809,58
			PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
16	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,810	122,00	2 904,82
			PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
9	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	385,00	7 700,00
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník				
10	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	24,000	466,00	11 184,00
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný				
11	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	8,000	499,00	3 992,00
			PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
12	K	HZS133R	Požární dohled	hod	8,000	450,00	3 600,00
13	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,805	1 570,00	1 263,85
			PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
14	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,805	636,00	511,98
			PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Datum předložení
zhotovitelem

18.8.2022

Datum schválení
objednatелеm

Objednatel	Město Česká Kamenice
TDI	Antonín Poc
Zhotovitel	ULIMEX s.r.o.

Objekt SO : 01	06 – Vícepráce - Ošetření trámů proti dřevokazným škůdcům
----------------	--

- **Stávající stav dle PD:**

Ochrana stávajících dřevěných konstrukcí ochranným nátěrem nebyla předmětem PD (stav zjištěný při výstavbě).

- **Popis změny (navrhovaný stav):**

Obroušení a ochranný nátěr trámů

Zdůvodnění změny:

Závěr :

Obroušení a ochranný nátěr trámů

Finanční dopad změny:

Navýšení rozpočtu

Změna ceny ke schválení:

Změna přinese navýšení ceny díla o **15 330,90 Kč** bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	Bez přílohy
-----------------	-------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis:	Razítko:
Datum:	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Schvalovací proces:

TDI:	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit	Razítko:
Datum:	

Objednatel:	
Změnu schvaluji / neschvaluji	Razítko:
Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

06 - vícepráce - Ošetření trámů proti dřevokazným škůdcům

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 330,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 330,90	21,00%	3 219,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 550,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

06 - vícepráce - Ošetření trámů proti dřevokazným škůdcům

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 330,90

PSV - Práce a dodávky PSV

15 330,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 330,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Palackého - vícepráce

Objekt:

06 - vícepráce - Ošetření trámů proti dřevokazným škůdcům

Místo:

Datum: 17. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 330,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 330,90
D	783		Dokončovací práce - nátěry				15 330,90
7	K	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	1,000	355,00	355,00
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,04 mm2				
6	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	48,500	15,00	727,50
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
1	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	29,000	65,90	1 911,10
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé				
3	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	29,000	117,00	3 393,00
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický				
4	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	29,000	233,00	6 757,00
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický				
5	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	29,000	23,70	687,30
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.				
8	M	800000	Ochranné pracovní pomůcky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00